
Bur n. 178 del 31/12/2021

(Codice interno: 465909)

CITTA' METROPOLITANA DI VENEZIA
Ordinanza Dirigenziale n. 2021/251 del 17 dicembre 2021

Rifacimento metanodotto Mestre - Trieste dn 400 (16") dp 75 bar ed opere connesse tratto Casale sul Sile - Gonars.
Pagamento indennità di asservimento ed occupazione temporanea condivise gravata da vincoli o ipoteche. Ente
asservente: Città Metropolitana di Venezia Ente promotore e beneficiario: Snam rete gas s.p.a. Comune: Annone
Veneto Ditta: Crosariol Stefano - Rossi Zora.

IL DIRIGENTE

Premesso che ...OMISSIS...

premesso che ...OMISSIS...

visti ...OMISSIS...

Premesso che: ...OMISSIS...

CONSIDERATO che ...OMISSIS...

PRESO ATTO che ...OMISSIS...

Richiamata la propria ordinanza n° 205 del 11/10/2021, prot. n° 54603/21, con la quale si ordinava al promotore
dell'espropriazione il deposito o il pagamento dell'indennità per le ditte asservite i cui terreni ricadono nel comune di Annone
Veneto, ed in particolare per la ditta Crosariol Stefano e Rossi Zora si disponeva il deposito presso il MEF - Ragioneria
Territoriale dello Stato di Venezia - dell'indennità di asservimento ed occupazione temporanea, poichè nonostante la
condivisione dell'indennità da parte della ditta il bene risultava gravato da ipoteca ...OMISSIS...

Considerato che prima dell'effettivo deposito dell'indennità presso il MEF con comunicazione inviata in data 23/11/2021
registrata al prot. metropolitano n. 64490, la ditta Crosariol e Rossi ha presentato conferma di accettazione dell' indennità e
liberatoria ...OMISSIS...

Vista ...OMISSIS...

VISTO ...OMISSIS...

O R D I N A

1   per quanto indicato nelle premesse, il promotore dell'espropriazione per i lavori di cui all'oggetto, SNAM RETE GAS
S.P.A., dovrà corrispondere direttamente alle ditte sottoindicate le indennità di asservimento e occupazione temporanea delle
aree censite nel comune di Annone Veneto così come stabilite nel decreto n. 99 Rep. N. 30074 prot. 23049/2021 del
06/05/2021:

immobili in Comune di Annone Veneto

  C.T. 20083 - Progressivo 1

-  Fg. 10, mapp. 201

asservimento mq 1495 indennità di asservimento € 2.700,00 occupazione mq 1564 indennità di occupazione € 16.650,00

-  Fg. 10 mapp. 416

asservimento mq 1103 indennità di asservimento € 1.990,00 occupazione mq 967 indennità di occupazione € 10.300,00



-  Fg. 10 mapp. 128

asservimento mq 47 indennità di asservimento € 90,00 occupazione mq 16 indennità di occupazione € 180,00

Indennità complessiva di asservimento € 4.780,00 Indennità complessiva di occupazione € 27.130,00 Totale indennità €
31.910,00

a favore di:

-  CROSARIOL       Stefano      ...OMISSIS... C.F.: CRSSFN71P02F770E, residente ...OMISSIS... - Proprietà per 1/2

indennita' da liquidare per asservimento € 2.390,00

indennita' da liquidare per occupazione temporanea € 13.565,00 Totale indennità da liquidare € 15.955,00

-  ROSSI Zora ...OMISSIS..., C.F.: RSSZRO48C63G981Z ...OMISSIS...- Proprietà per 1/2

 indennita' da liquidare per asservimento € 2.390,00

 indennita' da liquidare per occupazione temporanea € 13.565,00 Totale indennità da liquidare € 13.955,00

2.   il promotore dell'espropriazione, ai sensi dell'art. 26, comma 7, del DPR 327/2001, dovrà curare la pubblicazione del
presente provvedimento per estratto nel Bollettino Ufficiale della Regione Veneto;

3.   il promotore dell'espropriazione dovrà eseguire i pagamenti indicati al precedente punto 1 decorsi trenta giorni dalla
pubblicazione sul BURV della presente Ordinanza, nel caso non sia proposta opposizione da parte di terzi.

Il Dirigente Ing. Nicola Torricella


	i40lvs455hc22lmgbmqdyf55.html

